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Żarówka Terra UVB 5.0 5% UV-B dla
kameleona, anolisa, felsum

Cena 78,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy 13WBUV1

Kod producenta 13WBUV1

Opis produktu

Do terrarium świetlówki 5% UV-B TERRA UVB HAPPET E27

Terra bulb UVB 5.0 by Happet

Żarówki z UVB 5% czyli 5.0 dedykowane są dla gatunków gadów i płazów z pochodzenia tropikalnego, subtropikalnego,
lasów deszczowych, lasów równikowych. Świetlówki z gwintem E27 o zawartości promieniowania UVB 5.0 posiadamy w
mocach 13W oraz 26W, w marce Repti-Zoo, Happet, Terrario, Resun. Każda z nich ma te same właściwości i świeci tak samo,
pochodzi z tej samej fabryki. Wysyłamy zgodnie z dostępnością, jeśli zależy Ci na konkretnej marce, zapytaj przed zakupem.

Żarówki UVB 5.0 zalecane dla gadów, owadów, pająków

Polecane w hodowlach terrarystycznych dla:

kameleona
anolisa zielonego
felsumy 
agama błotna
scynk
modliszki
pająki z tropików

Żarówki Terra UVB 5.0 wytwarza średnie promieniowanie UVB na poziomie 5%. Doskonale nadaje się do zbiorników
hodowlanych o cechach pół-wilgotnych i wilgotnych. Jest to tańszy zamiennik świetlówek Exo Terra Reptile UVB 100 i
odpowiednik Repti Glo 5.0  

Występują w dwóch mocach: 13W i 26W.

Zalety stosowania żarówek UVB 5% w terrarium

Świetlówka Terra UVB 5.0 emituje bezpieczny poziom UV na poziomie UVB 5%
Nie powoduje oparzeń UVB do 30 cm
Przyczynia się do wchłaniania wapnia przez organizm gadów stref tropikalnych
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Fale UVB  wzmagają apetyt, aktywizują zwierzęta do aktywności, poprawiają zachowania rozrodcze (reprodukcja)
gadów strefy parno wilgotnej, UVB stymuluje syntezę witaminy D3, zapobiega tym chorobom metabolicznym,
krzywicy, chorobom kości, chroni przed rozmiękczeniem kości (osteomalacja).
Pamiętaj, że eksponowanie gadów na promieniowaniem UVB należy łączyć z optymalnym podawaniem pokarmu
wspartym wapniem i zestawami witamin.

13W czy 26W jaką moc świetlówki wybrać?

Moc żarówki dobiera się do wysokości terrarium. Terraria o wysokości do 30-40 cm powinny posiadać świetlówkę o
mocy 13W, natomiast wyższe o mocy 26W.

Dane techniczne Terra UVB HAPPET

Dostępne moce żarówek: 13W, 26W
Gwint standardowy: E27 = 27mm
Kształt bańki szklanej: spirala
Emisja UVB 5%

Wymiary świetlówek: świetlówki o mocy 26W są dłuższe i szersze w części spiralnej, i tak:

Wymiary TERRA UVB 13W: średnica Ø ok 4 cm, długość 13 cm
Wymiary TERRA UVB 26W:średnica Ø ok 5,5 cm, długość 14 cm&

Masz dodatkowe pytania, nie wiem jaką świetlówkę wybrać? Skontaktuj się z nami, pomożemy w wyborze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 13W , 26W
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